

## **Maden Türkiye 2024 Fuarı Satışlarının %98'i Tamamlandı**

Türkiye'de sektörün en büyük satış ve pazarlama platformu Maden Türkiye - Uluslararası Madencilik, Tünel İnşa, Makine Ekipmanları ve İş Makineleri Fuarı 2-5 Mayıs 2024 tarihleri arasında alıcı ve satıcıyı bir araya getirmeye hazırlanıyor. Fuarı daha 3 ay kadar bir süre varken satışların %98'inin tamamlandığı fuarda 2 yeni salon ve açık alan sektör profesyonellerinin ziyaretine açıldı.

## **Türkiye'nin En Büyük ve En Kapsamlı Madencilik Fuarı 2024'e Hazır!**

2022 yılında %55 katılımcı sayısı artışı ile ziyaretçilerine çok geniş kapsamda ürün ve hizmetleri inceleme fırsatı sunan fuar bu yıl özellikle açık alanda da sergilenecek olan ürünler ile bu başarısını sürdürüyor. 1-2-3-4-5-6-7-8-10 nolu salonlar ve açık alanda sergilenecek olan madencilik makine, ekipman ve hizmetleri ziyaretçileri ile buluşmak için hazırlanıyor.

## **İş Makinecilerinin de Gözdesi Maden Türkiye Fuarı Olacak**

Geniş kapsamı ile sektörde faaliyet gösteren firmaların ihtiyaç duyduğu tüm makine, ekipman ve hizmetleri tek çatı altında sunan fuar, bu yıl özellikle iş makineleri bölümüne de ağırlık veriyor. Sektöründe lider firmaların katılımcı olarak yer alacağı fuarda önümüzdeki yıllarda bu bölümün de büyümesi hedefleniyor.

## **Yurt İçinden ve Yurt Dışından Yoğun Bir Ziyaretçi Talebi Var**

2022 yılında özellikle yabancı ziyaretçi sayısında %65 oranında artış ile katılımcılarını memnun eden Maden Türkiye Fuarı'nda bu yıl da benzer artışların yaşanacağı öngörülüyor. Fuarı 2 aydan daha fazla bir süre varken online kayıtlarda %50'nin üzerinde bir artış olması bu öngörünün gerçekleşeceğini işaret ediyor. Yurt içinde başta Ankara, İzmir, Zonguldak, Muğla, Manisa, Aydın, Eskişehir, Sivas gibi şehirler olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından ziyaretçi kaydının olduğu fuara, yurt dışından da özellikle Kanada, İran, Rusya, Avusturalya, İngiltere, Kazakistan, Almanya gibi ülkeler başta olmak üzere 110 ülkeden ziyaretçi kaydı bulunuyor.

## **Online Biletler 16 Şubat'a Kadar Ücretsiz**

Sektörün en önemli satış ve pazarlama platformu konumunda olan fuarın online biletleri 16 Şubat tarihine kadar ücretsiz. Geç kalmadan online biletinizi almayı, fuarı takviminize not etmeyi unutmayın.